בהתחשב בתקופה בה שוהה העותר בבית הסוהר מאז היותו קטין ובתהליך הטיפולי המשמעותי שעבר מאז, נראה שאם
לא יהיו לעותר בעיות משמעת אחרות, יש לעשות מאמץ ולשלבו במסגרת הטיפולית לה הוא מבקש להתקבל.

כפוף להערה האמורה, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, ב' סיוון תשע"ח, 16 מאי 2018, בהעדר הצדדים.